MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

EDITAL Nº 27 DE 14 DE OUTUBRO DE 2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES NA  COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO
(CPA) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS VACARIA

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas

pela Portaria Nº 09, de 22 de janeiro de 2021, TORNA PÚBLICA a homologação

FINAL do processo eleitoral para escolha de membros da Comissão Própria de

Avaliação (CPA) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Vacaria, a se dar no período de 14 de outubro a 31 de novembro de

2022.

Corpo Docente
RAMÓN FERREIRA DE JESUS - TITULAR
RODRIGO CÉSAR CORRÊA - SUPLENTE

Corpo Técnico-Administrativo
FRANCYELLE ANDRÉIA BARBIERI - TITULAR

Corpo Discente
Não houve inscritos

Representantes da Comunidade Acadêmica
Não houve inscritos

Vacaria, 07 de novembro de 2022.

Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria
IFRS

Portaria 09/2021